



Fællesbestyrelsen

Tirsdag d. 14. januar 2025 kl. 19.00 – ca. 21.00

Vel mødt i personalerummet i NR. NEBEL ☺

Deltagere (udsendt til)

Afbud: Janni, Sigfred, Louise C., Rebecca, Pernille J,

Mødeleder: Hans Martin

Hans Martin Stage (formand), Janni Linding Jessen (næstformand),
 Forældre:
 Jette Nygård, Andersen, Louise Christensen, Rebecca Lyhne Oster, Louise Skødeberg Nielsen, Sigfred R. Kyhn, Felix Thomas, repræsentant fra „Børnehavens Venner“
 Medarbejdere:
 Thomas Sørup Mortensen, Marianne Rasmussen, Heidi Danielsen, Lisbeth Danielsen
 Elevråd: Benedichte

Ledelse:
 Mette Alsaker, Morten Flyvbjerg Rosendahl, Mette Kristina Sørensen, Lone Vendelbo, Lene Korsgaard

Tid	Dagsorden	Referat
5 min.	Tjek på referat og dagsorden	Godkendt
10 min.	Orientering/status: -En af matriklerne -Elevråd -Ledelse	<p><u>Blåbjerg Børneunivers:</u> I dagtilbuddet arbejdes med de gode overgange fra vuggestue til børnehave og børnehave til skolen. I SFO er personale på kursus ved Nils Falk. Renovering af skolen i Lunde er godt i gang. Vi er spændte på hvor mange elever der indskrives til kommende børnehaveklasse.</p> <p><u>Elevrådet:</u> I december lavede elevrådet en julekalender for alle elever. Der er fokus på aktivitetsmuligheder i udskolingens i pauserne, der er indkøbt spil og opsat bordfodbold og bordtennis flere steder.</p> <p><u>Ledelse:</u> Mobilordning på 8.årgang er evalueret og udfaldet er blevet at eleverne må have deres mobiler i 10' og 12' pausen, men ikke i timerne, hvor mobilerne afleveres i mobilhoteller. De nye regler er gældende for 7., 8. og 9.årgang. Fra august 25 skal vi udbyde juniormesterlærer for 8. og</p>

		9.årgang, hvor eleven har en hverdag delvis i en virksomhed og på skolen.
15 Min	Økonomi	Økonomien godkendes pr. 31.12.24. På næste møde kigger vi nærmere på nedenstående poster: Diverse, vikarudgifter og Juniorklubberne.
45 min	Kommunikationsstrategi vedr. All Learners	Det kan være en ide at <ul style="list-style-type: none"> • sende forældreinformation ud (ledelse eller lærere) • få lavet en video eller flere videoklip til forældrene • invitere forældrene til at se eleverne vise og/eller arbejde projektorienteret • åbent hus en fredag, hvor eleverne har INNO. Evt. flytte skoledagen fra fredag formiddag til torsdag eftermiddag • vigtigt at fokusere på det faglige indhold ved projektorienteret læring og synliggøre at processen har betydning • opfordre til at eleverne har deres Logbog med hjem og viser hvad de arbejder med • Basar umiddelbart før/efter sommerferien? • Facebook
5 min	Orientering vedr. temaaften med elevrødder 19.februar 2025	Elevrådene er indbudt, i indbydelsen står der hvad vi skal tale om på temaaftenen, så de har mulighed for at forberede sig.
20 min	Kommende tilsyn i marts/april -se nedenstående kommende forslag	Hvordan forholder skolen sig til ministeriets udmelding om brugen af computere i undervisningen Fastholdelse af medarbejdere
	Punkter til kommende møder	Opfølgning på Økonomi Kommunikationsstrategi "Hjernen og Hjertet" Tilsyn Meddelelsesbogen

FORSLAG TIL KOMMENDE TILSYN	
<ul style="list-style-type: none"> - Budget - Fravær - Bevægelse - Kreative fag 	
UDFØRTE TILSYN	
2021/22	<ul style="list-style-type: none"> - Inklusion/AKT - Budget -
2022/23	<ul style="list-style-type: none"> - Digitale strategier - Budget -
2023/24	<ul style="list-style-type: none"> - Budget

	<ul style="list-style-type: none">- 2-voksenordning- Dagtilbud- Antimobbestretegi
2024/25	<ul style="list-style-type: none">- Antimobbestrategi- Budget